



TT-29/2-PN/11-2014

Rybnik, dnia 15.04.2014 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE-MODYFIKACJA 2

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

modernizację sieci zewnętrznych (magistralnych):
cwu, cyrkulacji wody zimnej i hydrantowej - etap III (zamówienie: TT-29-PN/11-2014)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 03.04.2014 r., pod nr 114264 - 2014

W związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „W przekazanym przedmiarze dla instalacji hydrantowej w opisie pozycji widnieje zapis >>Rurociągi o średnicy nominalnej dn mm stalowe ocynkowane o połączeniach gwintowanych, w samoczynnych sieciach przeciwpożarowych - rura ze stali węglowej ocynkowana zewnętrznie/ podwójnie ocynkowana<<. Podane w przedmiarze grubości ścianek odnoszą się do systemu zaciskowego. Prosimy Inwestora o wyjaśnienie w jakim systemie ma być wykonana instalacja hydrantowa tj. gwintowanym czy zaciskowym. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę systemu na gwintowany lub o połączeniach przy użyciu kształtek rowkowych co wiąże się z koniecznością zastosowania rur o większej grubości ścianki?”

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż instalację hydrantową należy wykonać z rur ze stali węglowej, podwójnie ocynkowanej z atestem dla sieci tryskaczowych i przeciwpożarowych, natomiast łączenie instalacji powinno być wykonane w technologii rur zaciskowych. Jednocześnie zamawiający nie dopuszcza wykonania instalacji z rur stalowych, podwójnie ocynkowanych łączonych w technologii gwintowanej.

Pytanie 2: „W przedmiarze w poz. 2.5.38 występuje pozycja >>tablice rozdzielcze elektryczne o masie do 10kg – TCWU<<. Prosimy o dołączenie schematu rozdzielnic oraz podanie IP obudowy lub ewentualnie podanie elementów z których ma się składać”

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, iż zastosować należy tablicę w II klasie ochronności, IP 43. Jednocześnie Zamawiający dołącza plan instalacji zasilania wymiennika w Pawilonie Nr 9, poziom P-1, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma oraz schemat ideowy tablicy TCWU w pomieszczeniu węzła cieplnego w Pawilonie Nr 9, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 3: „Prosimy do dołączenie zestawienia materiałów. ”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie dołącza zestawienia materiałów.

Załącznik:

1. Plan instalacji zasilania wymiennika w Pawilonie Nr 9.

Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				

2. Schemat ideowy tablicy TCWU w pomieszczeniu węzła ciepłego w Pawilonie Nr 9.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert ustalony do dnia 18.04.2014 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.